SỞ CÔNG THƢƠNG TỈNH ĐIỆN BIÊN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC

Số:1312/TB-HĐTDCC

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày     tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh tham dự tuyển dụng công chức Sở Công Thƣơng (vòng 2)

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ

Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 2374/QĐ-SNV ngày 17/6/2022 của Sở Nội vụ về việc

phê duyệt Phương án tuyển dụng công chức Sở Công Thương năm 2022;

Căn cứ Quyết định số: 1119/QĐ-SCT ngày 28/7/2022 của Sở Công Thương

về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức Sở Công Thương.

Hội đồng tuyển dụng công chức Sở Công Thương thông báo triệu tập thí

sinh tham dự tuyển dụng công chức Sở Công Thương (vòng 2) như sau:

1. Lịch tổ chức tuyển dụng công chức (vòng 2)

- Thời gian: Từ 14 giờ 30 ngày 07/9/2022 (Thứ Tư)

- Địa điểm thi: Hội trường tầng 3, Sở Công Thương. (Địa chỉ: Tổ 3,

phường Tân Thanh, thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên).

- Môn thi: Nghiệp vụ chuyên ngành

- Hình thức thi: Phỏng vấn

2. Nội dung phỏng vấn

Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật; và các văn bản hướng dẫn thi

hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Luật Thương mại; các nghị định, thông tư hướng dẫn Luật Thương mại;

Luật Thanh tra; các nghị định, thông tư hướng dẫn Luật Thanh tra;

Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Công Thương tỉnh Điện Biên.

Hội đồng thi tuyển công chức Sở Công Thương tỉnh Điện Biên thông báo

cho thí sinh biết và tham dự kỳ thi tuyển công chức (vòng 2) theo quy định./.

Nơi nhận:
- Thành viên HĐTDCC;

- Ban Kiểm tra Sát hạch;

- Văn phòng Sở (để niêm yết, đăng tin);

- Thí sinh dự tuyển;

- Lưu: VT, VP.

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƢƠNG

Nguyễn Văn Dũng

  DANH SÁCH THÍ SINH DỰ THI TUYỂN CÔNG CHỨC VÒNG 2

(Ban hành kèm theo Thông báo số 1312/TB-HĐTDCC ngày 26 tháng 8 năm 2022

 của Hội đồng tuyển dụng công chức Sở Công Thương)

TT Họ và tên
Ngày, tháng, năm sinh

Vị trí  dự tuyển Trình độ chuyên môn Ghi chú

Nam Nữ

1.  Đặng Thùy Trang  19/5/1999

Chuyên viên phòng Quản lý

thương mại (vị trí: Quản lý

Thương mại - Dịch vụ)

Đại học, chuyên ngành Tài

chính Ngân hàng

2.  Nguyễn Thị Thanh Thư  28/12/1998
Thanh tra viên phòng Thanh tra

Sở (vị trí: pháp chế)
Đại học, chuyên ngành Luật

		2022-08-31T14:09:31+0700

		sct@dienbien.gov.vn
	2022-08-31T14:10:19+0700